
                                令和６年４月８日  

 保護者 様 

                    田 之 筋 小 学 校 校 長  井関 修三  

                        田之筋小学校ＰＴＡ会長  上田真之介  

参観日並びにＰＴＡ総会等の御案内 
 

春暖の季節を迎え、皆様にはますます御清祥のことと存じます。 

また、日ごろは教育活動への御理解、御協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、本日から新年度が始まりました。そこで、令和６年度最初の参観日と年 1

回のＰＴＡ総会等を下記のように開催します。御多用とは存じますが、ぜひ御出席

くださいますようお願いいたします。 

 

                    記 

 

１ 日 時  令和６年４月 21日（日）    ８：30～11：30 

２  場 所    田之筋小学校 各教室・体育館 

３ 日 程   

   ☆ 授業参観(各教室)         ８：30～９：15 

   ☆ ＰＴＡ総会(体育館)        ９：30～10：30 

   ☆ 学級ＰＴＡ(各教室)        10：40～11：30 

        ※ お子さんが２人以上の場合、前半は下の学年、後半は上の学年へ行き、早めに終われ

ば上の学年に移動してください。 

      ☆  新旧役員引継会(体育館)         11：40～11：55 

       ○ 新旧の三役・専門部長・支部長の引き継ぎを行います。関係者は御出席ください。 

       ○  当日までに、当事者で役員引き継ぎをすませる場合は、事務局まで御連絡ください。 

※ 児童は９：25に一斉下校します。(総会、学Ｐがあるため、保護者を待たずに帰ります。) 

※ 駐車場はグランドを御利用ください。 

※ 総会に参加できない方は、下記委任状を御記入の上、４月19日までに学級担任まで御提出くだ

さい。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・ 切 り 取 り 線  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

令和６年度 田之筋小学校ＰＴＡ総会委任状 

                                                        令和６年４月  日 

    田之筋小学校 ＰＴＡ会長 様 

              【委任者】 

                   （住所） 宇和町                

                           

                   （氏名）                   

       私は、次の者を代理人として権限を委任します。 

                       【代理人】 

                   （住所） 宇和町                

 

                   （氏名）                   


